
„Aukso vainiko 2020” nugalėtojai: 

Vaizdinė dailė: 

I vieta – Viktoras Žilinskas (lino raižiniai) 
II vieta – Rūta Indrašiūtė (keraminės skulptūros) 
III vieta – Alvyra Žemaitienė (tapyba) 

Taikomoji dailė: 

I vieta – Birutė Andrijauskienė (tautinis kostiumas) 
II vieta – Lina Živatkauskaitė – Žaliauskienė (sodai) 
III vieta – Vilija Šūmakarienė (audiniai) 

Kryždirbystė: 

I vieta – Saulius Kronis (kalviškos saulutės) 
II vieta – Saulius Lampickas (mediniai kryžiai) 
III vieta – Alvydas Pocius (mediniai kryžiai) 
  
Specialieji diplomai: 

Ričardui Grekavičiui (kalviškos saulutės) už kalvystės amato meistrystę ir savitą stilių. 
Aldutei Marytei Sadauskienei (tapyba) už naiviosios tapybos puoselėjimą ir kolekcijos vien-
tisumą. 
Romai Gudaitienei (karpiniai) už precizišką karpymo techniką. 
Alfonsui Mauliui (skulptūra) už dabarties reiškinių aktualizavimą išlaikant tautodailės braižą. 
Eugenijui Arbušauskui (Užgavėnių kaukės) už kaukių kūrimo tradicijos tąsą ir personažų 
įvairumą. 
Zitai Paulikienei (gūnios) už tadicinės gūnios audimo išsaugojimą ir populiarinimą.


